ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 ноября 2012 г.

	№
	58/132-2

	г. Димитровград

Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мулловское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
сроком на десять лет
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня              2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» и статьей 14 Устава муниципального образования «Мулловское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Мелекесский район» постановляет:

1. Определить на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Мулловское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области по состоянию на 1 июля 2012 года, схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мулловское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области и ее графическое изображение сроком на десять лет (приложения № 1 и № 2).

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов муниципального образования «Мулловское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области.

Председатель территориальной

    избирательной комиссии

 М.Е. Клокова

Секретарь территориальной

    избирательной комиссии

Е.А. Федорова
Приложение № 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мелекесского района»

от 28 ноября 2012 г. №58/132-2
Схема избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования
«Мулловское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области сроком на десять лет
Число избирателей по состоянию

на 1 июля 2012 года – 5632 чел.

	Наименование

избирательного
округа
	Описание границ

избирательного округа
	Число избирателей в населенных пунктах, входящих в границы избирательного округа
	Число

избирателей в избирательном округе
	Наименование и место нахождения избирательной комиссии, исполняющей полномочия окружной

избирательной

комиссии

	Мулловcкий

пятимандатный

избирательный
округ № 1
	р.п. Мулловка (часть):
ул. 60 лет Октября,
ул. Водная,
ул. Дорожная,
ул. Заводская,
ул. Заовражная,
ул. Красноармейская, №№2-230 (четная сторона),
№№1-171 (нечетная сторона),
ул. Клубная,
ул. Лесная,
ул. Лермонтова,
ул. Луговая,
ул. Марии Мусоровой,
ул. Маркова,
ул. Маяковского,
ул. Мичурина,
ул. Первомайская,
ул. Почтовая,
ул. Полевая,
ул. Садовая,
ул. Совхозная,
ул. Советская, №№2-82 (четная сторона),
№№1-161 (нечетная сторона),
ул. Степная,
ул. Школьная, №№2-164 (четная сторона),
 №№1-147 (нечетная сторона),
переулок Мелекесский.

	2865
	2865
	Территориальная
избирательная комиссия
муниципального образования

«Мелекесский район»

433508,

Ульяновская область, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д. 93

	Мулловский

пятимандатный

избирательный
округ № 2
	р.п. Мулловка (часть):

ул. Дачная,
ул.Комсомольская,
ул.Красноармейская, №№232-284 (четная сторо-на), №№173- 199 (нечетная сторона),
ул. Лесничество,
ул. Мира,
ул. Набережная,
ул. Некрасова,

ул. Новый Свет,

ул. Партизанская,
ул. Пионерская,
ул. Победы,

ул. Поселок Моховое,
ул. Пригородная,
ул. Пушкина,
ул. Пятилетка,
ул. Речная,
ул. Советская, №№84-92 (четная сторона),

№№163-197 (нечетная сторона),
ул. Сосновка,
ул. Фабричная,
ул. Физкультурная,
ул. Школьная, №№166-184 (четная сторона),
№№149- 173 (нечетная сторона).
п. Березовка

п. Лесной

	2549
0

218

	2767
	Территориальная
избирательная комиссия
муниципального образования
 «Мелекесский район»

433508,

Ульяновская область, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д. 93

______________________
Приложение № 2
к постановлению территориальной избирательной комиссии
муниципального образования
«Мелекесский район»

от  28 ноября 2012 г. №132-2
Графическое изображение схемы избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мулловское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области сроком на десять лет
[image: image1.png]

Мулловский

пятимандатный

избирательный о

круг № 2

Мулловский

пятимандатный

избирательный о

круг № 1